– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Kuaishou Technology
快手科技

（港幣櫃台股份代號：01024╱人民幣櫃台股份代號：81024）

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司）

於2025年6月19日（星期四）舉行之股東週年大會之投票結果

董事會欣然宣佈，於2025年6月19日（星期四）舉行之股東週年大會提呈的所有普
通決議案以投票表決方式獲正式通過。

茲提述快手科技（「本公司」）日期為2025年4月28日的通函（「通函」），當中載有（其中
包括）本公司股東週年大會（「股東週年大會」）通告（「通告」）。除文義另有所指外，
本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈於股東週年大會提呈的所有普通決議案以投票表決方式獲正式通過。

於股東週年大會提呈的決議案投票表決結果如下：

普通決議案
投票數目及百分比(%) 附投票權

股份總數 投票總數贊成 反對
1. 省覽本公司截至2024年12月

31日止年度之經審核合併財
務報表、董事（「董事」）報告
及核數師報告。

A類股份 7,276,253,790
(100.000000%)

0
(0.000000%)

727,625,379 7,276,253,790

B類股份 1,925,566,869
(98.825820%)

22,878,260
(1.174180%)

1,948,445,129 1,948,445,129

總計（A類股份及
B類股份）

9,201,820,659
(99.751989%)

22,878,260
(0.248011%)

2,676,070,508 9,224,698,919

2. 重選李朝暉先生為非執行董
事。

A類股份 7,276,253,790
(100.000000%)

0
(0.000000%)

727,625,379 7,276,253,790

B類股份 1,708,066,059
(87.658532%)

240,479,070
(12.341468%)

1,948,545,129 1,948,545,129

總計（A類股份及
B類股份）

8,984,319,849
(97.393124%)

240,479,070
(2.606876%)

2,676,170,508 9,224,798,919

– 2 –

普通決議案
投票數目及百分比(%) 附投票權

股份總數 投票總數贊成 反對
3. 重選王慧文先生為非執行董
事。

A類股份 7,276,253,790
(100.000000%)

0
(0.000000%)

727,625,379 7,276,253,790

B類股份 1,752,925,578
(89.965355%)

195,519,551
(10.034645%)

1,948,445,129 1,948,445,129

總計（A類股份及
B類股份）

9,029,179,368
(97.880478%)

195,519,551
(2.119522%)

2,676,070,508 9,224,698,919

4. 重選黃宣德先生為獨立非執
行董事。

A類股份 727,625,379
(100.000000%)

0
(0.000000%)

727,625,379 727,625,379

B類股份 1,627,947,683
(83.551118%)

320,497,446
(16.448882%)

1,948,445,129 1,948,445,129

總計（A類股份及
B類股份）

2,355,573,062
(88.023580%)

320,497,446
(11.976420%)

2,676,070,508 2,676,070,508

5. 重選盧蓉女士為獨立非執行
董事。

A類股份 727,625,379
(100.000000%)

0
(0.000000%)

727,625,379 727,625,379

B類股份 1,859,693,330
(95.444994%)

88,751,799
(4.555006%)

1,948,445,129 1,948,445,129

總計（A類股份及
B類股份）

2,587,318,709
(96.683503%)

88,751,799
(3.316497%)

2,676,070,508 2,676,070,508

6. 授權董事會釐定各董事的薪
酬。

A類股份 7,276,253,790
(100.000000%)

0
(0.000000%)

727,625,379 7,276,253,790

B類股份 1,917,043,683
(98.388384%)

31,401,446
(1.611616%)

1,948,445,129 1,948,445,129

總計（A類股份及
B類股份）

9,193,297,473
(99.659594%)

31,401,446
(0.340406%)

2,676,070,508 9,224,698,919

7. 授予董事會及╱或其授權人
士一般授權購回不超過於本
決議案通過當日已發行股份
總數（包括A類股份及B類股
份，但不包括庫存股份）的
10%的本公司股份（「股份購
回授權」）。

A類股份 7,276,253,790
(100.000000%)

0
(0.000000%)

727,625,379 7,276,253,790

B類股份 1,912,004,817
(98.129775%)

36,440,312
(1.870225%)

1,948,445,129 1,948,445,129

總計（A類股份及
B類股份）

9,188,258,607
(99.604970%)

36,440,312
(0.395030%)

2,676,070,508 9,224,698,919

8. 授予董事會及╱或其授權人
士一般授權配發、發行及處
理不超過於本決議案通過當
日已發行股份總數（包括A類
股份及B類股份，但不包括庫
存股份）的20%的新B類股份
（「股份發行授權」）。

A類股份 7,276,253,790
(100.000000%)

0
(0.000000%)

727,625,379 7,276,253,790

B類股份 1,113,033,520
(57.124191%)

835,411,609
(42.875809%)

1,948,445,129 1,948,445,129

總計（A類股份及
B類股份）

8,389,287,310
(90.943752%)

835,411,609
(9.056248%)

2,676,070,508 9,224,698,919

– 3 –

普通決議案
投票數目及百分比(%) 附投票權

股份總數 投票總數贊成 反對
9. 待第7及第8項決議案獲通過
後，擴大授予董事會及╱或
授權人士配發、發行及處理
本公司股本中額外B類股份之
股份發行授權，所擴大數目
為本公司根據股份購回授權
所購回之股份總數。

A類股份 7,276,253,790
(100.000000%)

0
(0.000000%)

727,625,379 7,276,253,790

B類股份 1,126,475,687
(57.814024%)

821,971,442
(42.185976%)

1,948,447,129 1,948,447,129

總計（A類股份及
B類股份）

8,402,729,477
(91.089452%)

821,971,442
(8.910548%)

2,676,072,508 9,224,700,919

10. 續聘羅兵咸永道會計師事務
所為本公司核數師，任期直
至本公司下屆股東週年大會
結束時止，並授權董事會釐
定截至2025年12月31日止年
度的核數師酬金。

A類股份 727,625,379
(100.000000%)

0
(0.000000%)

727,625,379 727,625,379

B類股份 1,889,898,453
(96.995111%)

58,548,676
(3.004889%)

1,948,447,129 1,948,447,129

總計（A類股份及
B類股份）

2,617,523,832
(97.812142%)

58,548,676
(2.187858%)

2,676,072,508 2,676,072,508

附註：

(a) 由於上文第1至10項決議案均獲多數票贊成，故所有該等普通決議案已獲正式通過。

(b) 投票數目及百分比乃根據股東親自或透過受委代表於股東週年大會的投票總數計算。

(c) 於股東週年大會日期，已發行股份總數為 4,283,926,525股，包括 727,625,379股A類股份及
3,556,301,146股B類股份。

(d) 首次公開發售後受限制股份單位計劃及2023股份激勵計劃的受託人已就信託項下合計4,833,278
股未歸屬股份於股東週年大會就所有決議案放棄投票。

(e) 概無股東於通函中表明會就股東週年大會上提呈的任何決議案投反對票或放棄投票。

(f) 本公司於股東週年大會日期未持有待註銷的已購回股份或庫存股份（包括任何於中央結算及
交收系统持有或存放的庫存股份）。

(g) 除上文所披露者外，概無其他股東須根據上市規則就股東週年大會上的決議案放棄投票，且
概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會但須根據上市規則第13.40條所載放棄就任何決
議案投贊成票。

(h) 因此，於股東週年大會日期，賦予持有人權利出席並就決議案投贊成或反對票的股份總數為
4,279,093,247股，包括727,625,379股A類股份及3,551,467,868股B類股份。

– 4 –

(i) 根據組織章程細則，對於上文第1至3項及第6至9項決議案，A類股份持有人於股東週年大會
表決時每股可投十票，而B類股份持有人每股可投一票。對於上文第4、5及10項決議案A類股
份及B類股份持有人於股東週年大會表決時每股可投一票。

(j) 本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票監票員。

(k) 執行董事程一笑先生及宿華先生；非執行董事李朝暉先生、張斐先生及王慧文先生；獨立非
執行董事黃宣德先生、馬寅先生及盧蓉女士出席了股東週年大會。

承董事會命
快手科技
董事長
程一笑先生

香港，2025年6月19日

於本公告日期，董事會包括執行董事程一笑先生及宿華先生；非執行董事李朝暉先生、張斐先生
及王慧文先生；獨立非執行董事黃宣德先生、馬寅先生及盧蓉女士。